

	CUMARTESİ	PAZAR
09:00 - 10:00	Radyo Agos Haftalık Agos gazetesinin penceresinden Türkiye ve dünya gündemi. Agos'un mutfağından haberler, söyleşiler, olaylar	Yeşil Havadis Demet Yaman Er, Deniz Melsa Ergenç, Dilan Altınmakas, Savaş Çömlek, Sara Abit, Tansu Yeşilker <i>Türkiye'nin ve dünyanın yeşil gündemi</i>
10:00 - 10:30		Bir Varmış, Hiç Yokmuş Memo Sağlam, Hande Tecik Öztürk, Tuba Zehra Sağlam <i>Çocuklara ve büyüklere hikâyeler, masallar, müzikler</i>
10:30 - 11:00	Şansonlar Cengiz İlay <i>Fransızca şarkılar dünyasında bir devr-i alem</i>	Botanotopya Benan Kapucu <i>Sesli Doğa Tarihi Müzesi</i> -----15 günde 1----- Baht Dönüşü Ayşe Görür <i>Kısa öykü okumaları ve büyüme biçimleri</i>
11:00 - 12:00		Mekânlr ve Çağlar İçinde Ses Iştar Gözaydın
12:00 - 13:00	Dünya Dönüyor Naim Dilmener <i>Türkçe Pop'un 60 yılı</i>	Dünyayı Dinliyorum Zekeriya Şan <i>Bir dünya müziği programı (Radio MultiCult 2.0 ile ortak yayını)</i>
13:00 - 14:00	Açık Deniz Beysun Gökçin <i>Üç tarafı denizlerle çevrili bir radyo programı</i>	Ma'nın Tınısı Hakan Unseven <i>Anadolu müziğinin çağdaş yorumları</i>
14:00 - 15:00	Fizan Ekspresi Milat Bülent Kılıç <i>Farsî dünyanın müzikleri</i> -----15 günde 1----- Sandıktaki Sesler Ariana Ferentinou ve Niyazi Dalyancı <i>Anadolu'da Rum müziği, Yunan şarkısının yüz yılı</i>	Dilden Dile Titreşimler Emre Dağtaşoğlu <i>Türk halk müziği</i>
15:00 - 16:00	Sadânüvis Cemal Ünlü <i>Türkiye'de ses kayıt tarihi</i>	Musikî Arşivi Bülent Aksoy <i>Musikî icrasının geçmişine ayrıntılı bir bakış</i>
16:00 - 17:00	Dünyanın En Güzel Müzikleri Reha Uz'a göre	Semt-i Nihavend Fikret Karakaya <i>Klasik Türk musikisine dair</i>
17:00 - 18:00	Music of the World İstanbul Kutay Derin Kuğay <i>Tokyo'dan Barcelona'ya müzik ve ötesi</i>	Gezginin Şarkısı İlknur Akman Erk <i>Rönesans'tan Barok'a yaratıcı dehanin keşfi</i>
18:00 - 19:00	Connections Tim Hallam <i>60'lar ve 70'lerde pop</i>	J.J Cale, Blues'un Sakin Devi Halduin Dostoglu
19:00 - 20:00	Tighten Up Simon ve Leo Johns <i>Tematik bir müzik programı</i>	Loustroi Görkem Saoulis, Yannis Saoulis ve Asimoula-Azize Saoulis <i>Ege'den sesleniş</i>
20:00 - 21:00	Yörünge Yavuz Baydar <i>Müziğin iyonosterinde sesli gezintiler, izlenimler</i>	The Big Easy Aylin ve Varol Ünel <i>New Orleans kültürü ve müziği</i>
21:00 - 22:00	High Times Ras Memo <i>Reggae</i>	İstanbul'dan Gelen Telefon Altuğ Güzeldere, Zeynep Anca ve Güven Güzeldere <i>Türler arası, eklektik bir müzik programı</i>
22:00 - 23:00	New Retro Batu Orçal <i>80'lerin sentezlerine kozmik bir yolculuk</i>	Sarhoş Atlar Zamanı Akif Burak Atlar <i>Konu parantezinde rock</i>
23:00 - 24:00	Logın Christopher Çolak <i>Elektronik müziğin alt türleri ve tüm renkleri</i>	Jirayr'ın Walkman'i Saro Usta, Vartan Estukyan ve Varduhi Balyan <i>Bilindik Ermeni müziğinin öbür türüsü</i>
24:00 - 01:00	Lovaj Ahmet Güneş <i>Elektronik ağırlıklı müzik</i>	Audiocity Bahadır Dilbaz <i>Türler arası</i>
01:00 - 02:00	13 Melek Yiğit Atılğan <i>Durmanı üstünde deneysel sesler</i>	Münakaşa Erkan Ömür <i>Elektronik müziğin türleri arasında münazara hali</i>
02:00 - 08:00	Açık Radyo Müzikleri	

KÜRESEL ISINMA: İNSANLIĞIN [ŞEYTANLA] FAUSTVARİ PAZARLIĞI

- Yeni bir iklim hudut bölgesine gidiş mi? Geçmiş bir milyon yıl boyunca görülmemiş yeni bir iklim bölgesine doğru ilerlediğimize dair şüpheler, dünyanın şu anda içinde bulunduğu olağanüstü büyüklükteki enerji dengesizliği (DED) tarafından alevlendirilmekte. DED, küresel ısınmanın muhtemelen en temel nedeni. Yeryüzüne giren enerji, ondan çıkan enerjiden fazla olduğu sürece küresel ısınmanın devam etmesini devam ettirmesini beklemeliyiz. DED'in geçmişteki ivmesi gözönüne alındığında küresel ısınmanın da hızlanmasını bekliyoruz.

"İklim Zartları Hileli. Şimdi Gidiş Yeni Bir Hudut Cephesine Doğru mu?" 13 Temmuz 2023, James Hansen, Makiko Sato and Reto Ruedy

- Kötü haber taşıyıcı olmaktan zerrece haz duymuyoruz ama fizik bize insanlığın küresel ısınmayı hızlandırma sürecinde olduğunu söylüyor. Peki bunu neden haber yapalım ki? Pinatubo volkanının indifasının küresel soğumaya sebep olacağını neden öngördüysek işte aynen o sebepten. Öngörüler ve bunların gerçek dünyada doğrulanmasının, bizim ne dediğimizi bildiğimize o kahrolası aptalların eninde sonunda ikna edeceği düşünülebilir. İnsan kaynaklı iklim değişikliği gerçekliğini inkâr edenlerden bahsetmiyorum sadece; hüsnükuruntuya dayalı politikaları izleyenleri de kastediyorum tabii ... İnsanlar geleceği şekillendirme gücüne hâlâ sahip. Bizim yükümlülüğünü üstlendiğimiz tek şey --iklim değişikliğinin getireceklerine katlanmak zorunda kalacak olan-- gençlerle birlikte çalışmak ve parlak bir geleceğe ulaşmak için ihtiyaç duyulan bilgiyi sağlamakta yardımcı olmak.

"Küresel Isınma Boru Hattı Boyunca İlerliyor" makalesinin Hakemler ve Kamuoyu Tarafından Değerlendirilmesi, 21 Temmuz 2023 James Hansen

- Yeni bir iklim cephesi. Son iki aydır küresel sıcaklıktaki sıçrama sıradan bir dalgalanma değil. Bunu, şu anda Dünya enerji dengesizliğinde (DED) yaşanan olağanüstü büyüklük ateşliyor. Büyük dengesizlik, yılın geri kalanında her ayda, o ay için yeni bir rekor kırılacağına işaret ediyor. Yeni bir iklim hudut bölgesine girmekteyiz. Bu makalede ismi yer alan birinci yazar 10 yıl önce bir TED konuşması yaptığında DED altı yıllık ortalaması alındığında yaklaşık 0.6W/m2 idi. (Bu pek büyük bir rakam gibi görünmeyebilir ama her gün Hiroşima'ya atılan 400 bin atom bombasının enerjisine eşitti. Her gün.) Şimdiyse DED yaklaşık iki katına çıktı. Bu enerjinin büyük kısmı okyanusa gidiyor. Eğer Güney Yarıküre'de deniz buz örtüsü düşük kalmaya devam ederse, bu enerji fazlasının büyük kısmı Güney Okyanusu'na akacaktır -- ki, onun gitmesini en az istediğimiz yerlerden biri de tam orası işte... Sonuçta, 12 aylık ortalama küresel sıcaklık muhtemelen gelecek yıl bu tarihlere önce 1.5°C derecelik [kritik] ısınma seviyesini aşacak.

Şimdi bu demek değildir ki bu sorun artık çözülemez. Dünyanın enerji dengesini sağaltıp eski haline getirmek mümkün. Eğer kamuoyu yeni iklim hudut bölgesinin tadından yeterince hoşnutsuz kalacak olursa, belki biz de başışlayıcı ve merhametli bir iklimi geri getirebilmek için nasıl harekete geçmemiz gerektiği meselesini ele almaya başlayabiliriz.

Hoppala! Neler Oluyor Şimdi? Durumu Kavramamıza Yetecek Verileri Elde Edebiliyor muyuz Acaba? 14 Ağustos 2023, James Hansen, Makiko Sato and Reto Ruedy

- Ana fikir şu: Parçacıklı hava kirliliğinde süregelen azalmanın sera gazı küresel ısınmasına katkıda bulunan güneş enerjisinin Dünya tarafından emiliminin artması sürecinde olduğuna dair güçlü dolaylı kanıtlar var. 1970-2010 dönemindeki 0.18°C/Ornyl oranına kıyasla, 2010 sonrası küresel ısınma oranının en az yüzde 50 oranında artacağını öngörüyoruz. Bu, insanlığın, ekonomilerini fosil yakıt enerjileri üzerine kurmayı seçtiğinde şeytanla yaptığı Faustvari pazarlık sonucu yaptığı kısmi bir ödemedir. ... Bu tür veriler olmadan, tehlikelerle lebalap dolu bir geleceğe kör uçuş yapıyor olacağız. En azından gençlere, onları neyin içine soktuğumuz bilgisini aktarmakla yükümlüüz.

Küresel Isınma Hızlanıyor. Neden? Kör Uçuş mu Yapacağız?14 Eylül 2023, James Hansen, Makiko Sato, Reto Ruedy, and Leon Simons

Anafor Radyo Yayıncılık A.Ş.
Hacımimi Mahallesi, Koltukçular Çıkma, No: 7 Kat: 1-2
Tophane 34425 Beyoğlu
Tel: 0 212 343 40 40 Faks: 0 212 232 32 19
www.acikradyo.com.tr
e-posta: **acikradyo@acikradyo.com.tr**

Açık Radyo, dinleyicileri tarafından da desteklenmektedir.

—“Açık Radyo.”
95.0

58. YAYIN DÖNEMİ
30 Ekim 2023 - 28 Nisan 2024


İNSANLIĞIN FAUSTVARİ PAZARLIĞI

Çizim:
Ohannes Şaşkal



—“Açık Radyo.”
95.0

Program destekçisi olmak için
0212 343 41 41
www.acikradyo.com.tr

	PAZARTESİ	SALI		PERŞEMBE	CUMA
06:00 – 07:00				Democracy Now!	
07:00 – 08:00			Sabahlık Didem Gençtürk		İklim Haberçileri Baş Dođru ve Bulut Bağatır İnanır bir gezegenden haberler
08:00 - 10:00			Açık Gazete Ömer Madra, Özdeş Özbay, Andrei Gritcu ve Feryal Kabil Pazartesi: Ali Bilge'yle Ekonomi Politik - İzel Rozental ile Haftanın Karikatürleri Salı: Ahmet Insel'le Ufuk Turu - Açık Bilinç: Güven Güzeldere ile bilim ve felsefe sohbetleri Çarşamba: Nereye Doğru?: Cengiz Aktar'la geleceğe bakışlar - Ferhat Kentel, Taha Elgazi ve Waseem Ahmad Siddiqui ile Hüsnükabul Perşembe: Tuğba Tekerek ile Avrupa Ne Konuşuyor? - Seyfettin Gürsel'le Ekonomik Gidişat (15 günde 1) - Bikem Ekberzade ile Dikilen Kaya (15 günde 1) Cuma: Burcu Biçer ile Spor Gündemi		
10:00 - 10:30	Kirli Çıku Selahattin Çolak <i>Oldies</i>	İklim için Yücel Sönmez, Ömer Madra ve Özdeş Özbay <i>Bir iklim adaleti güncesi</i>		Kirli Çıku Selahattin Çolak <i>Oldies</i>	Kirli Çıku Selahattin Çolak <i>Oldies</i> ----15 Günde 1---- Bilim Sohbetleri Ali Alpar, Defne Uçer Şaylan ve Müsemma Sabancıođlu
10:30 - 11:00	Teknolojinin Şapkaları Banu Zeytinöđlü ve Murat Lostar <i>Bilgi ve iletişim teknolojileriyle güvenli ilişki</i>	Ahşaptan Betona, Mecidiyeden Jetona Pınar Erkan <i>Alameti kerametinden merkul kent hikâyeleri</i>		Açık Yeşil Ümit Şahin ve Ömer Madra <i>Tuğay Tuna Hayatın, politikanın ve sokağın çevre-ekoloji gündemi</i>	Kıyı Köşe İstanbul Tuğay Tuna <i>İstanbul'dan mekânlar, olaylar ve insanlar...</i>
11:00-11:30	Uzun Hikâye Muzaffer Çorlu ve Deniz Atlam <i>Sinirbilim, psikoloji, felsefe ve müzik</i>	Deniz Aşırı Deniz Pak <i>Bozcaadalları, adaya yolu düşenler ve adanın kıyısına vuranlar...</i>		İşler ve Günler Rahmi Öđdül <i>Kaos ile kozmos, yeryüzü ile gökyüzü, yaşam ile kuram arasında sohbetler -----15 günde 1-----</i>	Yeşil Bülten Ulku Zinğ <i>İnsan ve doğanın birlikte yaşamına dair her şey -----15 Günde 1----</i>
11:30 - 12:00			Yer Yüzleri'nde Aysim Türkmen ve Murat Güvenç <i>Kentin çeperi ve çeperdekiler</i>	Açık Mimarlık Yağmur Yıldırım <i>Mimarlığın tüm halleri üzerine konuşmalar</i>	Kalebodur
12:00 - 12:55	NEU Selin VS <i>Türlerden bağımsız yeni sesler</i>	Porteño Sabri Güleç <i>Tango kültürü ve müziđi</i>		Polikrom Nazlı Zaman <i>70'lerden sonra caz</i>	YoJimbo Ahmet Uncu <i>İkinci Dünya Savaşı sonrası Japonya'da popüler müzik</i>
12:55 - 13:00			Ağırdağı Efsanesi Yazan: Yaşar Kemal / Okuyan: Tolga Korkut		
13:00 - 14:00	Babil'den Sonra Ercüment Gürçay <i>Rüzgâra bırakılmış sesler</i>	Musica Brasileira Jozi Levi <i>Brezilya'dan müzik -----15 günde 1-----</i>		Tuna'nın Beri Yanı Muammer Ketenciođlu <i>Balkan ağırlıklı etnik müzik</i>	Bin Kızıl Gelincik Umut Adan <i>Çevirileriyle İtalyan şarkıların tarihi -----15 günde 1-----</i>
14:00 - 14:30	Entropi Bikem Ekberzade <i>Sonsuz enerji, sonsuz devrim ve düzensizliğin deđişen ritmi -----15 günde 1-----</i>	Dünya Mirası Adalar Derya Tolğay, Nevin Sungur <i>-----15 günde 1-----</i>		Türlerin Yaşam Hakkı Melike Dinkoç <i>-----15 günde 1-----</i>	İtaBella Cansın Sağesen <i>Çizme'den her türlü tını</i>
14:30 - 15:30	Emeğin Gündemi Berna Uçarol ve Mustafa Eren <i>Fabrikalardan plazalara emekçilerin ortak sorunları ve örgütlenme deneyimleri</i>	Yürüye Yürüye Kudret Çobanlı <i>Yürümenin her türlü hali</i>	Yeni Hande Akkan <i>Tinlanyla fark yaratan genç neslin müzik serüveni</i>	Doğa Sohbetleri Raziye İçtepe <i>Doğanın haklarını savunmak için anlatıyoruz</i>	Günün ve Güncelin Edebiyatı Seval Şahin <i>Romanlar, hikâyeler, kahrmanlar</i>
15:30 - 16:00	Opus 94 9 Berna Uzunöđlü Orak <i>Enstrümanlarla klasik müzik</i>	Yeşilçam Arkeolojisi Ulku Uluer <i>Türk Sineması ve Yeşilçam'ın besin kaynakları -----15 günde 1-----</i>		Alla Turca Ali Pınar ve Ersin Antep <i>Türkiye'den klasik müzik yorumcuları ve bestekârları</i>	Notalarla Sohbet Zerhan Gökpinar <i>Açıklamalı ve karşılaştırmalı bir klasik müzik programı</i>
16:00 - 16:30	Sağkalım Nezih Başgelen ve Ebru Güzel <i>Filikalara denize inmeden! Bir eko-arkeoloji programı -----15 günde 1-----</i>	Omelas Jülide Kayaş ve İsmail Yamanol <i>Buğün, yarın ve daima bilim kurucu</i>	Altın Saatler Nazan Cömert, Aziz Sasa, Nurya Aydınöđlü, Elvan Cantekin, Argun Yum, Muzaffer Tunçbaş ve Gürhan Ertür <i>17 Ağustos'u ve 6 Şubat'ı unutmaz!</i>		Hukuk Güvenliđi Bahri Belen ve Aynur Tuncel
16:30 - 17:00	Kadim Anadolu Eserlerinden Seçmeler Haluk ve Gülnar Mimaröđlü	Kentin Gizli Öyküleri Kenan Dođan <i>Sıradan insan hikâyeleri -----15 günde 1-----</i>	Sakat Muhabbet Alper Tolga Akkuş <i>Sağlamcı zihniyete kör topal bir muhalefet -----15 günde 1-----</i>	Biofilia Nurhan Keeler <i>Doğayla, diđer canlılarla, kültür ve tasarımla kurulan özenli ilişkiler üzerine bir program -----15 günde 1-----</i>	Kavanozdaki Yıldız İsmail Başoç, Haluk Levent ve Fetive Ertöl <i>Bugünün penceresinden geleceğin ayak izleri</i>
17:00 - 18:00		Digerkâm Damla Özlüer ve Rauf Kösemen <i>Sosyal fayda dünyasından fikirler, tartışmalar, haberler</i>	Sudan Gelen Akgün İlhan <i>Suya dođanın, bilimin, sanatın, edebiyatını içinden bakmak</i>	Toplumsal Dönüşümde Sosyal Girişimcilik Hülya Denizalp	
18:00 - 18:10			Dünyanın Cazı Nazlı Toprak, Sanat Deliorman, Leyla Diana Gücük, Levent Öget ve Ceyhan Usanmaz		
18:10 - 18:10			Gezegenin Geleceđi Uygur Özesmi ve Büşra Yar / Ekoloji Günlüğü	BOSCH	
18:10 - 20:00	Açık Dergi İlksen Mavituna - Selahattin Çolak - Berke Akmeş	Pazartesi: Kültürel Miras ve Koruma: Kim için? Ne için? - Asu Aksoy ve Burçin Altınsay / Haftanın Albümü Salı: Antroposen Sohbetler - Ulku Perkaş / Dünyayı Okumak - Akif Pamuk ve Aytaç Timur / Harici Bellek - Murat Meriç Çarşamba: Gaipen Sesler - Merve Ünsal / Tezahür - Gülün Dede Tekin / Feminist İmge - Didem Dayı ve Ayşe Durakbaşı / Birlikte Üretiyoruz - Gökçe Türkmen ve Alper Can Kılıç Perşembe: Melis Behilli'le Sinemalardan / Müzik Endüstrisi N'aber? - Merve Eryürük / Modanın Bilinçdışı - Özge Karılı / Okul Zili - Ayşe Alan / Açık Masa - Mürüvvet Türkylmaz, Rafet Arslan ve Deniz Örnek Cuma: Bu Köşe Kitap Köşesi / Bağımsızlar - Ekmel Ertan / Kopuk Bağlar - Fatma Genç ve Hasan Ateş / Ekokozmopolitan - Deniz Gündođan İbrişim			
20:00 - 21:00	Sonsuz Çilek Tarlaları Tuğçe Yapıcı <i>Güncel sahneden söyleşiler</i>	Açık Şemsiye Hakan Gürvit, Mehmet Yusuf, Uğur Çıkrıkçılı, Tuncay Günlük ve Görgün Taner <i>Gelmiş geçmiş tüm müzik türleri</i>	Caz Bas Kerim Emre Türkođlu <i>Bas gitaristlerin yolculuđu</i>	Caz Orkestrası Hülya Tunçbaş <i>Dünden bugüne büyük caz orkestraları</i>	Koyu Mavi Gülçin Orgun <i>Türler arası</i>
21:00 - 22:00	Vertigo Hilmi Tezgör ve Osman Öztürk <i>Savrulan şarkılar</i>	Gitaresk Jak Kohen, Gonca Açıkalin ve Murat Emert <i>Neo-klasik rock ve fusion</i>	Akdeniz Güneşi Tolga Esmer <i>Müzikli Akdeniz turu</i>	Müzik Tüneli Levent Dönmez, Sezai Başar, Fatoş Evyapan ve Ozan Tunçer <i>Rock'un farklı yüzleri</i>	Aşağı Mahalle Ümit Baykara <i>New York Downtown Caz ve ötesi...</i>
22:00 - 23:00	Ahtapotun Bahçesi Cem Sorguç <i>Alter-latif müzik</i>	Esintiler Seda Binbaşlı <i>Caz sanatçıları ve yaşantıları</i>	Aydın Karanlık Yüzü Yosi Falay <i>Bir albüm</i>	Sosyal Müzik Gonca Açıkalin ve Sina Hakman <i>Caz ve Cazdan etkilenen müzikler</i>	Mint Etkan Kula ve Mert Emcan <i>Gıcır caz plaklar</i>
23:00 – 00:00	Ay Palas Tolga Yađlı <i>Bağımsız müzik</i>	Gürültü ve Duman Şevket Akıncı, Can Tutuğ ve Volkan Terziođlu <i>Caz ve yeni müziğin bozguncu serüveni</i>	Caz Portreleri Mustafa Aykın <i>Ayrıntılı caz tiplemeleri</i>	Breakdown Onur Akış <i>Alternatif kültüre ve bağımsız seslere geniş bir pencere</i>	Odyofil Bakış Tamer Tekeliođlu <i>Hi-Fi'nin büyüü dünyasına bakış</i>
00:00 – 01:00	Rock on Rock Ömer Şahin ve Cemil Topuzlu <i>Hard rock ve heavy metal</i>	Egzotik Yeraltı Tolga Özbey <i>Rock 'n' Roll'un ters köşeleri</i>	Dip Dalga Berk Sayan <i>Sessizlikten gürültüye uzanan bir aralıkta çağdaş müzik</i>	Lost Cosmonauts Sinan Kutlu <i>Demir perdenin ardında kalan müzikler</i>	Alan Kod 212 Batu Boran (GöF) anısına... Türlerarası
01:00 – 02:55			Açık Gazete (tekrar)		
03:00 - 03:05			Ağırdağı Efsanesi Yazan: Yaşar Kemal / Okuyan: Tolga Korkut		
03:05 - 04:00			Dünyanın Cazı (tekrar) / Nazlı Toprak, Sanat Deliorman, Leyla Diana Gücük, Levent Öget ve Ceyhan Usanmaz		
04:00 - 06:00			Açık Radyo Müzikleri		